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1.  Mötet öppnas av ordförande Bengt Edfalk som hälsar oss alla välkommen. 

 
2.  Närvaroförteckning: Bengt Edfalk, Jan Karlstrand, Mikael Sundberg, Andreas Forsberg, Joakim 

Pettersson, Christoffer Malmsten.   
 
      3    Dagordning: Godkändes        
 

4  Val av mötesfunktionärer: Till mötesordförande valdes Bengt Edfalk, sekreterare Jan Karlstrand, 
justerare Mikael Sundberg. 
 

5  Föregående mötesprotokoll : Saknades vid mötet, sekreteraren har det hemma. 
 

6  Ekonomisk lägesrapport: Ekonomin är god, vi har just nu en hög likviditet, beroende på att vi lyft 
bygdemedelsbidragen. Det som sticker ut på kostnadssidan är det höga elpriset. 

 
 

7  Kommande aktiviteter: Fontänen ska tas in under vecka 41, ansvariga är Christoffer och Joakim. 
Landgångarna ska in i månadsskiftet oktober-november, Bengt informerar båtägarna via Fb. 
Bryggorna måste få lite kärlek till våren, det behövs en del svets jobb emellan några bryggsektioner. 
Bengt ska ta in priser på betongbänkar och betongklossar, så vi kan rusta pirerna till landgångarna. 
Vi ska även köpa in vinterbilder av Natasja, Janne kontaktar henne så fixar hon bilder på Järpen i 
vinterskrud. Bilderna ska användas för att skifta årstidstema på informationstavlorna vid infarterna 
till Järpen. Klubbstugan blev inte målad denna säsong heller, vi tar nya tag till våren. Vi tog beslut 
om att bjuda dom förtroendevalda på julbord, Janne kollar upp lämpligt ställe. 
 

8  Bygdemedel: Vi tog beslut om att söka bygdemedelsbidrag på 750 Tkr, för att sätta upp en digital 
informationsskylt i korsningen E14-Länsväg 336 (vid Q8).  

 
 

9   Båtsektion/Båthamnen: Säsongen är över, det som är kvar att göra är intagning av landgångarna. 
 

10   Maskiner / Uthyrning: Liten uthyrning, förmodligen har villaägarna köpt egna maskiner. Eller så 
är vi dåliga på att informera om att det finns maskiner att hyra.  

      
 

11 Övrig föreningsinformation:  Slutsummering av O-ringen är inte klart, förväntas slutredovisas 
under november. Vi har fått frågan av kommunen att driva en byggnation av en lekpark i centrala 
Järpen. Vi har tackat nej, då det även blir en ansvarsfråga om framtida säkerhet. Järpen bikepark ett 
projekt som vi startade upp men av olika orsaker överlämnade till Röjsmohallsföreningen. Bygget är 
igång nu och beräknas färdigställt sommaren -24 

 
12 Hemsidan: Fungerar bra och är nu uppdaterad. 

 
 



 Styrelsemöte 2023-10-08 
Tid.  18,30 
Plats. Lagervägen 20 

 

  
 

Järpens Villa & Båtförening Co.   Bengt Edfalk      Blåbärsstigen 5  830 05 Järpen  
 

Järpens Villa & Båtförening 

 
 
 
 

13 Övriga frågor: Det fanns inget att ta till protokollet. 
 

 
14 Nästa möte: Om behov finns tar vi ett möte i samband med julbordet, annars blir det efter årsskiftet. 

 
15 Mötet avslutas: Ordförande tackade för ett väl genomfört möte, som avslutades med extra gott fika. 

 
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 
 
 
 Vid pennan     Ordförande       Justeringsman        
Jan Karlstrand    Bengt Edfalk   Mikael Sundberg   
 
 
 
 
 
 
 


